
Druk Nr

z dnia ../P&JLŁk.r;
UCHWAŁA NR

RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
z dnia

w sprawie zaopiniowania wniosku o zmiany w załączniku dzielnicowym Nr VIII do budżetu miasta 
stołecznego Warszawy na 2026 rok - zmiana I

Na podstawie art. 6 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 15 marca 2002 roku o ustroju miasta stołecznego 
Warszawy (Dz.U. z 2018 r. poz. 1817), § 13 ust. 4 pkt 8, § 29 ust. 2 pkt 5 i § 50 ust. 1 Statutu 
m.st. Warszawy przyjętego uchwałą nr XXII/743/2008 Rady m.st. Warszawy z dnia 10 stycznia 2008 
roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 14465), § 13 ust. 1 pkt. 1 lit. f, § 24 pkt 1, § 61 ust. 1 i 3 
Statutu Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy przyjętego uchwałą nr LXX/2182/2010 Rady 
m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom m.st. Warszawy 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) - Rada Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Rada Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy pozytywnie opiniuje i przedstawia Radzie 
miasta stołecznego Warszawy wniosek o dokonanie zmian w załączniku dzielnicowym stanowiącym 
załącznik Nr VIII do budżetu m.st. Warszawy na 2026 rok, obejmujący propozycję zmian, zgodnie z:

1) wnioskiem w sprawie zmian w planie dochodów bieżących w tym UE, zgodnie 
z załącznikiem Nr Vlll/1 do niniejszej uchwały;

2) projektem zmian w planie wydatków m.st. Warszawy na 2026 rok w układzie klasycznym, 
zgodnie z załącznikiem Nr VIII/2 do niniejszej uchwały;

3) wnioskiem w sprawie zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr VIII/3 do niniejszej uchwały;

§ 2. Niniejszą uchwałę przekazać do:

1) Rady m.st. Warszawy;
2) Prezydenta m.st. Warszawy;
3) Dyrektora Biura Planowania Budżetowego;
4) Dyrektora Biura Organizacji Urzędu;
5) Dyrektora Biura Polityki Inwestycyjnej;
6) Dyrektora Biura Funduszy Europejskich i Polityki Rozwoju.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy,

§ 4.1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 
Warszawy

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

38
75 r V'u ''' y

,w Grelus

Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy



Załącznik Nr Vlll/1
do Uchwały nr
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
z dnia

WNIOSEK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW

w zł

Stanowisko finansowe Pozycje finansowe Obszar
funkcjonalny

Program budżetowy Plan wg 
stanu na

dzień
30.01,2026r.

Zaangażowanie 
wg stanu na dzień 

30.01,2026r.

Proponowane zmiany 2026r.

Plan po 
zmianachNazwa

dysponenta Kod Dział Rozdział § Kod Nazwa Kod zmniejszenia zwiększenia

Dzielnica
Rembertów U.08.000 758.75814.D2710+000 GMMW

ŚRODKI WYRÓWNAWCZE
Z BUDŻETU M.ST. 
WARSZAWY

SD/2/K 145 493 843 0 1 222 685 400 000 144 671 158

RAZEM 145 493 843 0 1 222 685 400 000 144 671 158



PLAN WYDATKÓW w UKŁADZIE KLASYCZNYM
Załącznik Nr Vlli/2
do Uchwały nr
Zarządu Dzielnicy Rembertów m.sL Warszawy 
z dnia

189 921 645 107 094 965 674 302 3 224 156 674 302 3 224 156 192 471 499 109 644 819

Dział Rozdział § Wyszczególnienie PLAN w tym Urząd 
m.sL Warszawy

PLAN
Zmiana[-]

PLAN
Zmiana[+]

w tym Urząd 
Zmiana[-]

w tym Urząd 
Zmiana[+]

PLAN
PO ZMIANIE

w tym Urząd
PO ZMIANIE

600 Transport i łączność 10 436 850 10 436 850 0 208 493 0 208 493 10 645 343 10 645 343
(WYDATKI MAJĄTKOWE 5 856 350 5 856 350 0 208 493 0 208 493 6 064 843 6 064 843

60016 Drogi publiczne qminne 10 257 950 10 257 950 0 208 493 0 208 493 10 466 443 10 466 443
(WYDATKI MAJĄTKOWE 5 856 350 5 856 350 0 208 493 0 208 493 6 064 843 6 064 843 

4 825 1746050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 786 294 4 786 294 38 880 38 880 4 825 174

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 1 070 056 1 070 056 169 613 169 613 1 239 669 1 239 669

700 Gospodarka mieszkaniowa 3155 331 3155 331 0 444 0 444 3155 775 3 155 775
! WYDATKI MAJĄTKOWE 796 131 i 796 131 0 444 0 444 795 575 796 575

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem

' gminy 2 796 931 2 796 931 0 444 0 444 2 797 375 2 797375
| WYDATKI MAJĄTKOWE 796 ,31 796 131 0 444 0 444 796 575 796 575

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 796 131 796 131 0 444 0 444 796 575 796 575
750 Administracja publiczna 31 945 734 29 341 226 200 000 519 000 200 000 519 000 32 264 734 29 660 226

WYDATKI MAJĄTKOWE 400 000 j 400 000 200 000 519 000 200 OOD 519 000 719 000 719 000

75023
j Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

28 073 226 28 073 226 200 000 519 000 200 000 519 000 28 392 226 28 392 226

(WYDATKI MAJĄTKOWE 4000001 400 000 200 000 519 000 200 000 519 000 719 000 719000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000 400 000 200 000 519 000 200 000 519 000 719 000 719000

801 Oświata i wychowanie 114 216 569 42 330 949 31 302 2 458 169 31 302 2 458 169 116 643 436 44 757 816
[WYDATKI MAJĄTKOWE 12 276 949 12 276 949 31 302 2 458 169 31 302 2 458 169 14 703 SIS 14 703 816

80101 Szkoły podstawowe 42 399 571 14 368 815 31302 350 000 31302 350 000 42 708 269 14 687 513
WYDATKI MAJĄTKOWE 7 233 815 7 233 815 31 302 350 000 31 302 350 000 7 552 513 7 552 5131

6050 Wydatki inwestycyjne jednosiek budżetowych 7 233 815 7 233 8151 31 302 350 000 31 302 350 000 7 552 513 7 552 513
80104 Przedszkola 30 046 836 13 330 209 0 2 043 594 0 2 043 594 32 090430 15373 803

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 037 709: 5 037 709 0 2 043 594 0 2 043 594 7 081 303 7 081 303
6050 Wydatki inwestycyjne jednosiek budżetowych 5 037 709 5 037 709! 456115 456115 5 493 824 5 493 824
6057 Wydalki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 587 479 1 587 479 1 587 479 1 587 479

80120 L/cea ogó/nofcsztafcące 8 192 083 1 799 425 0 64 575 0 64 575" 8 256 658 1 864 000
•WYDATKI MAJĄTKOWE 5 425 5 425 0 64 575 0 64 575 70 000 70 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 425 5 425 64 575 64 575 70 000 70 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 988 350 1 988 350 0 38 050 0 38 050 2 026 400 2 026 400

WYDATKI MAJĄTKOWE 78 354' 78 354 0 38 050 0 38 050 116 404 116 404
90095 Pozostała działalność 772 350 772 350 0 38 050 0 38 050 810 400 810 400

i WYDATKI MAJĄTKOWE 78 354 78 354 0 38 050 0 38 050 116404 116 404
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 354 78 354 38 050 38 050 116 404 116 404

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 190 378 10 190 378 443 000 0 443 000 0 9 747 378 9 747 378

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 076 878; 3 076 878 443 000 0 443 000 0 2 633 878 2 633 878
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 332 538 6 332 538 443 000 0 443 000 0 5 889 538 5 889 538

! WYDATKI MAJĄTKOWE 3 074 538 3 074 538i 443 000 0 443 000 0 2 631 538 2 631 538
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 074 538 3 074 538 443 000 443 000 2 631 538 2 631 538

OGÓŁEM 189 921 645 107 094 965 674 302 3 224156 674 302 3 224156 192 471499 109 644 819
WYDATKI MAJĄTKOWE 22 741 588 22 741 588 674 302 3 224 156 674 302 3 224 1561 25 291 442 25 291 442

1



Załącznik nr VIII/3
do Uchwały Nr
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
z dnia

WNIOSEK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Stanowisko finansowe Pozycje finansowe Obszar
funkcjonalny Program budżetowy Plan

wg stanu na
dzień

29.01.2026

Zaangażowanie 
wg stanu na

dzień
29.01.2026

Proponowane zmiany
Plan po 

zmianachNazwa dysponenta 
**

Kod
dysponenta

Dział | rozdział I §

Kod Nazwa Kodnp.:11 801.80195.W4307+000
zmniejszenia zwiększenianp.:21 801.80195. D2707+000

Wydział
Infrastruktury U.08.000 600.60016.W6050+000 GMMW Budowa ul. Kołodziejskiej C/REM/I/P2/30 1 096 146 316 859 910 1 097 056

Wydział
Infrastruktury

U.08.000 600.60016. W6050+000 GMMW
Budowa ulic ujętych w m.p.z.p. obszaru 
Mokry Ług ozn. A9 KDD i A10 KDD - prace 
przygotowawcze

C/REM/I/P2/34
202 030 37 970 240 000

Wydział
Infrastruktury

U.08.000 600.60016.W6060+000 GMMW Nabycie gruntów pod inwestycje drogowe C/REM/I/P2/42 500 056 169 613 669 669

Wydział
Infrastruktury U.08.000 700.70007.W6050+000 GMMW

Budowa kotłowni gazowych wraz z 
instalacją c.o. i c.w. i modernizacją lokali 
mieszkalnych w budynkach komunalnych

C/REM/II/P3/15 484 695 52 484 747

Wydział
Infrastruktury U.08.000 700.70007.W6050+000 GMMW Budowa przyłączy wodociągowych do 

budynków komunalnych C/REM/II/P3/20 5 000 392 5 392

Wydział
Infrastruktury U.08.000 900.90095.W6050+000 BO/25/08/014

4 Poidełka warszawskie w Rembertowie C/RE M/l 11/P4/16 7 354 6 480 38 050 45 404

Wydział
Infrastruktury

U.08.000 801.80101.W6050+000 GMMW Modernizacja dachów w szkołach 
podstawowych

C/REM/V/Pl/39 31 302 31302 0

Wydział
Infrastruktury U.08.000

801.80104.W6050+000 GMMW Modernizacja systemu ogrzewania budynku 
Przedszkola nr 376 przy ul. Admiralskiej 17 
wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej

C/REM/V/Pl/55

2 918 688 2 918 688

801.80104.W6050+000 SFUE/36/2 315 353 315 350 365 121 680 474

801.80104.W6057+000 SFUE/36/2 1 371 097 1 371 086 1 587 479 2 958 576

Wydział
Infrastruktury

U.08.000 801.80120.W6050+000 GMMW

Dostosowanie lokalu wyborczego do 
potrzeb osób niepełnosprawnych w U 
Liceum Ogólnokształcącym - prace 
przygotowawcze

C/REM/V/Pl/64 5 425 64 575 70 000

Wydział
Infrastruktury

U.08.000 801.80104.W6050+000 SMOG
Montaż instalacji fotowoltaicznych dla 
przedszkoli

C/REM/V/Pl/66 113 838 24 500 70 994 184 832

Wydział
Infrastruktury

U.08.000 801.80104.W6050+000 GMMW
Modernizacja instalacji ppoż. w Przedszkolu 
Nr 423 przy ul. Kadrowej 9

C/REM/V/P1/71 318 733 20 000 338 733

Strona 1



Stanowisko finansowe Pozycje finansowe Obszar
funkcjonalny

Program budżetowy Plan
wg stanu na 

dzień
29.01.2026

Zaangażowanie 
wg stanu na

dzień
29.01.2026

Proponowane zmiany
Plan po 

zmianachNazwa dysponenta
**

Kod
dysponenta

Dział | rozdział §
Kod Nazwa Kodnp.:1’ 801.80195.W4307+000

zmniejszenia zwiększenia
np.:2' 801.80195.D2707+000

Wydział
Infrastruktury

U.08.000 921.92109.W6050+000
GMMW Modernizacja Miejsca Aktywności Lokalnej 

w Domu Kultury Rembertów
C/REM/VII/P3/16

2 824 538 2 381 450 443 000 2 381 538

MWCI/D08/00
01

200 000 200 000

Wydział
Infrastruktury

U.08.000 750.75023.W6050+000 GMMW Modernizacja budynku Urzędu Dzielnicy C/REM/X/P2/15 200 000 99 000 119 000 319 000

Wydział
Administracyjno - 
Gospodarczy

U.08.000 750.75023.W6050+000 GMMW
Wdrożenie elektronicznego systemu 
kontroli dostępu w budynku Urzędu 
Dzielnicy

C/REM/X/P2/16 200 000 200 000 0

Wydział
Infrastruktury

U.08.000 750.75023.W6050+000 GMMW
Wdrożenie elektronicznego systemu 
kontroli dostępu w budynku Urzędu 
Dzielnicy

C/REM/X/P2/16 400 000 400 000

Wydział
Infrastruktury

U.08.000 801.80101.W6050+000 GMMW

Modernizacja budynku szatniowo- 
sanitarnego przy boisku Szkoły
Podstawowej nr 217 przy ul.
1.Paderewskiego 45

0 350 000 350 000

RAZEM 10 794 255 4 514 725 674 302 3 224 156 13 344 109

Strona 2



Plan przed
zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach

DZIELNICA REMBERTÓW 22 741 588 674 302 3 224 156 25 291 442

TRANSPORT 1 KOMUNIKACJA 5 856 350 0 208 493 6 064 843

Drogi i mosty 5 856 350 0 208 493 6 064 843

Budowa ul. Kołodziejskiej 1 096 146 0 910 1097 056

Wnioskuje się o zwiększenie planu wydatków w 2026 r. o 
wartość 910 zł, stanowiącą niewykonanie planu finansowego 
tego zadania w roku 2025. Środki finansowe są niezbędne na 
realizację kolejnego etapu tego zadania.
Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 60016
Budowa ulic ujętych w m.p.z.p. obszaru
Mokry Ług ozn. A9 KDD i A10 KDD - prace 202 030
przygotowawcze

0 37 970 240 000

Wnioskuje się o zwiększenie planu wydatków w 2026 r. o 
wartość 37.970 zł, stanowiącą niewykonanie planu finansowego 
tego zadania w roku 2025. Środki finansowe stanowią wartość 
niezrealizowanej terminowo umowy na prace projektowe 
budowy ulicy, od której odstąpiono z winy wykonawcy.

Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 60016

Nabycie gruntów pod inwestycje drogowe 500 056 0 169 613 669 669

DZIELNICA REMBERTÓW

Wnioskuje się o zwiększenie planu wydatków w 2026 r. o 
wartość 169.613 zł, środki finansowe stanowią wartość 
niewypłaconych odszkodowań za grunty nabyte w procedurze 
ZRID w roku 2025.
Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 60016
ŁAD PRZESTRZENNY 1 GOSPODARKA 
NIERUCHOMOŚCIAMI 796 131 0 444 796 575

Mieszkaniowy zasób komunalny oraz
pozostałe zadania związane z zapewnieniem 796 131 0 444 796 575
lokali mieszkalnych

Budowa kotłowni gazowych wraz z
instalacją c.o. i c.w. i modernizacją lokali 484 695 0 52 484 747
mieszkalnych w budynkach komunalnych

Wnioskuje się o zmniejszenie planu wydatków w 2025 r. o 
wartość 52 zł i przekazanie środków finansowych do planu 
wydatków tego zadania na rok 2026. Środki finansowe stanowią 
wartość zwrotu zaliczki w postępowaniu komorniczym.

Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 70007

Strona 1



5 392

Plan po
zmianach

Plan przed Zmniejszenie Zwiększeniezmianami
Budowa przyłączy wodociągowych do _ __ „. , . . 5 000 0 392budynków komunalnych
Wnioskuje się o zwiększenie planu wydatków w 2026 r. o
wartość 392 zł, stanowiącą niewykonanie planu finansowego
tego zadania w roku 2025. Środki te pozostały w 2025 roku po
rozstrzygnięciu postępowania i podpisaniu umów na realizację
robót budowlanych.
Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 70007
GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA 
ŚRODOWISKA

78 354 0 38 050 116 404

Pozostałe zadania z zakresu gospodarki 
komunalnej 78 354 0 38 050 116 404

Poidełka warszawskie w Rembertowie 7 354 0 38 050 45 404

Wnioskuje się o zwiększenie planu wydatków w 2026 r. o 
wartość 38.050 zł, stanowiącą niewykonanie planu finansowego 
tego zadania w roku 2025. Środki finansowe stanowią wartość 
niezrealizowanej umowy na budowę i utrzymanie poidełek w
2025 r.
Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 90095

EDUKACJA 12 526 949 31 302 2 458 169 14 953 816

Oświata i edukacyjna opieka wychowawcza 12 526 949 31 302 2 458 169 14 953 816

Modernizacja dachów w szkołach 
podstawowych 31 302 31302 0 0

Wnioskuje się o zmniejszenie planu wydatków w 2026 o 
wartość 31.302 zł i przekazanie środków finansowych w roku 
2026 do planu zadania "Modernizacja budynku szatniowo- 
sanitarnego przy boisku Szkoły Podstawowej nr 217 przy ul.
I.Paderewskiego 45" z powodu przeniesienia zakresu 
rzeczowego do nowego zadania.
Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 80101

Strona 2



Plan przed Plan poZmniejszenie Zwiększeniezmianami zmianach

Modernizacja systemu ogrzewania budynku 
Przedszkola nr 376 przy ul. Admiralskiej 17 
wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej

4 605 138 0 1 952 600 6 557 738

Wnioskuje się o zwiększenie planu wydatków w 2026 r. o 
wartość 1.952.600 zł z podziałem na: obszar funkcjonalny 
SFUE/38/2 paragraf 6050 - 365.121 zł, obszar funkcjonalnym 
SFUE/38/2 paragraf 6057 -1.587.479 zł, stanowiącą 
niewykonanie planu finansowego tego zadania w roku 2025, 
Środki finansowe stanowią wartość wieloletniej umowy 
kontynuowanej w 2026 roku na roboty budowlane z 2025 r. z 
uwzględnieniem środków na nieprzewidziane roboty 
dodatkowe.
Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 80104
Dostosowanie lokalu wyborczego do
potrzeb osób niepełnosprawnych w LI
Liceum Ogólnokształcącym - prace
przygotowawcze

0 64 575 70 000

Wnioskuje się o zwiększenie planu wydatków w 2026 r. o 
wartość 64.575 zł, stanowiącą niewykonanie planu finansowego 
tego zadania w roku 2025. Środki finansowe stanowią wartość 
niezakończonej terminowo umowy na prace projektowe.

Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 80120

Montaż instalacji fotowoltaicznych dla 
przedszkoli 113 838 0 70 994 184 832

Wnioskuje się o zwiększenie planu wydatków w 2026 r. o 
wartość 70.994 zł, stanowiącą niewykonanie w 2025 r. planu 
finansowego zadania "Modernizacja instalacji c.o. i c.w.u. w 
budynku przy ul. Konwisarskiej 41". Środki te pozostały w 2025 
roku po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego i 
podpisaniu umowy na realizację robót budowlanych.

Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 80104

Strona 3



338 733

Plan po
zmianach

Plan przed , . ,Zmniejszenie Zwiększeniezmianami

Modernizacja instalacji ppoż. w Przedszkolu
Nr 423 przy ul. Kadrowej 9

Wnioskuje się o zwiększenie planu wydatków w 2026 r. o 
wartość 20.000 zł. w celu dofinansowania zadania do wartości 
kosztorysu z uwzględnieniem rezerwy finansowej. Środki te 
pozostały na zadaniu "Modernizacja Miejsca Aktywności 
Lokalnej w Domu Kultury Rembertów" po rozstrzygnięciu 
postępowania przetargowego i podpisaniu umowy na realizację 
robót budowlanych.

Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 80104
Modernizacja budynku szatniowo-
sanitarnego przy boisku Szkoły (
Podstawowej nr 217 przy ul.
I.Paderewskiego 45

0 20 000

350 000 350 000

Wnioskuje się o wprowadzenie do planu inwestycyjnego 
nowego zadania o planowanych wydatkach w wysokości 
350.000 zł w roku 2026 oraz w wysokości 4.302 zł w roku 2027 . 
Realizacja zadania zapewni bezpieczny dostęp do budynku 
szatniowo-sanitarnego przy boisku szkolnym, znacząco poprawi 
efektywność energetyczną budynku oraz ochroni budynek przed 
dalszą degradacją z powodu przecieków i zawilgoceń. Środki 
finansowe w wysokości 154.302 zł pochodzą z przesunięcia z 
2026 roku - 31.302 zł i z przywrócenia z 2025 roku - 123.000 zł z 
zadania "Modernizacja dachów w szkołach podstawowych". 
Pozostałe środki finansowe w wysokości 200.000 zł pochodzą ze 
zmniejszenia planu wydatków w 2026 r. zadania "Modernizacja 
Miejsca Aktywności Lokalnej w Domu Kultury Rembertów" i 
pozostały po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego i 
podpisaniu umowy na realizację robót budowlanych.

Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 80101

Strona 4



Plan przed 
zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach
KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA
KULTUROWEGO 3 076 878 443 000 0 2 633 878

Działalność kulturalna 3 076 878 443 000 0 2 633 878
Modernizacja Miejsca Aktywności Lokalnej 
w Domu Kultury Rembertów 3 024 538 443 000 0 2 581 538

Wnioskuje się o zmniejszenie planu wydatków w 2026 r. o 
wartość 443.000 zł z obszaru funkcjonalnego GMMW i 
przekazanie środków finansowych do planu wydatków w 2026 r. 
zadania "Modernizacja instalacji ppoż. w Przedszkolu Nr 423 
przy ul. Kadrowej 9" w wysokości 20.000 zł i zadania 
"Modernizacja budynku szatniowo-sanitarnego przy boisku 
Szkoły Podstawowej nr 217 przy ul. I.Paderewskiego 45" w 
wysokości 200.000 zł oraz do planu wydatków w 2027 r. zadania 
"Wdrożenie elektronicznego systemu kontroli dostępu w 
budynku Urzędu Dzielnicy" w wysokości 223.000 zł. Środki 
finansowe pozostały po rozstrzygnięciu postępowania 
przetargowego i podpisaniu umowy na realizację robót 
budowlanych.

Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 92109
ZARZĄDZANIE STRUKTURAMI 
SAMORZĄDOWYMI 400 000 200 000 519 000 719 0

Funkcjonowanie urzędu Miasta 400 000 200 000 519 000 719 000

Modernizacja budynku Urzędu Dzielnicy 200 000 0 119 000 319 000

Wnioskuje się o zwiększenie planu wydatków w 2026 r. o 
wartość 119.000 zł, stanowiącą niewykonanie planu 
finansowego tego zadania w roku 2025. Środki finansowe 
stanowią wartość niezrealizowanej terminowo umowy na 
roboty budowlane.
Dysponent: Wydział Infrastruktury
Klasyfikacja: rozdział 75023

Strona 5



Plan po
zmianach

Wdrożenie elektronicznego systemu 
kontroli dostępu w budynku Urzędu

Plan przed 
zmianami

200 000
Dzielnicy

Wnioskuje się o zwiększenie planu wydatków w 2026 r. 
o wartość 400.000 zł. Środki finansowe w wysokości 400.000 zł 
przekazuje Biuro Organizacji Urzędu z rezerwy celowej na 
organizację obsługi mieszkańców.
Wnioskuje się o zmniejszenie planu wydatków w 2026 r. o 
wartość 200.000 zł i przekazanie środków finansowych do planu 
wydatków tego zadania na rok 2027.
Środki finansowe są niezbędne na realizację robót związanych z 
wdrożeniem elektronicznego systemu kontroli dostępu, 
wymiany windy oraz przebudowy parteru budynku Urzędu w 
zakresie polepszenia warunków obsługi mieszkańców. 
Jednocześnie wnosi się o zmianę nazwy zadania na 
"Przebudowa budynku Urzędu Dzielnicy w zakresie polepszenia 
warunków obsługi mieszkańców" oraz zmianę dysponenta 
środków na Wydział Infrastruktury.

Dysponent: Wydział Administracyjno - Gospodarczy
Klasyfikacja: rozdział 75023

Zmniejszenie Zwiększenie

200 000 400 000 400 000

Strona 6


